
 

Elezioni, da parte della rispettiva componente dell’Ateneo previa presentazione di 
candidature, di n. 3 docenti di ruolo in regime di tempo pieno, di cui un professore 
ordinario, un professore associato e un ricercatore, nel Collegio di disciplina 
dell’Università per Stranieri di Perugia per il triennio 2022-2025 - 21 luglio 2022 

 

ELETTORATO ATTIVO 

 

PROFESSORI ASSOCIATI 
 

 

 Cognome e Nome S.S.D. S.C. 

1 ALLEGRA Antonio M-FIL/06 11/C5 

2 BISCARINI Chiara ICAR/02 08/A1 

3 CALITTI Floriana L-FIL-LET/10 10/F1 

4 CAPECCHI Giovanni L-FIL-LET/10 10/F1 

5 CATOLFI Antonio L-ART/06 10/C1 

6 DANTINI Michele L-ART/03 10/B1 

7 DI DOMENICO Elisa L-LIN/01 10/G1 

8 DOLCI Roberto L-LIN/02 10/G1 

9 DURANTI Francesco IUS/21 12/E2 

10 GAMBACORTA Carla L-FIL-LET/13 10/F3 

11 GIORDANO Federico L-ART/06 10/C1 

12 GUAZZINI Federica SPS/13 14/B2 

13 LUNGHI Elvio L-ART/01 10/B1 

14 MALAGNINI Francesca L-FIL-LET/12 10/F3 

14 MARCHEGIANI Maura IUS/13 12/E1 

16 MARINO Toni L-FIL-LET/14 10/F4 

17 NARDI Fernando ICAR/02 08/A1 

18 NIGLIA Federico SPS/06 14/B2 

19 PADUA Donatella SPS/07 14/C1 

20 PISTELLI Maurizio L-FIL-LET/11 10/F2 

21 PISTOLESI Elena L-FIL-LET/12 10/F3 

22 RIGANO Gabriele M-STO/04 11/A3 

23 SAMU Borbala L-LIN/02 10/G1 



 

24 SCAGLIONE Stefania L-LIN/01 10/G1 

25 SCOCOZZA Giovanna L-LIN/07 10/I1 

26 SCOZZESE Giancarlo SECS-P/08 13/B2 

27 SGAVICCHIA Siriana L-FIL-LET/11 10/F2 

28 STRAMACCIONI Alberto M-STO/04 11/A3 

29 TOMEI Renato L-LIN/12 10/L1 

30 TUSINI Stefania SPS/07 14/C1 

31 VETRUGNO Roberto L-FIL-LET/12 10/F3 

 
 

Perugia, 8 luglio 2022 
        
       f.to   Il Presidente della Commissione Elettorale Unica 
                          Prof. Toni Marino



 

Elezioni, da parte della rispettiva componente dell’Ateneo previa presentazione di 
candidature, di n. 3 docenti di ruolo in regime di tempo pieno, di cui un professore 
ordinario, un professore associato e un ricercatore, nel Collegio di disciplina 
dell’Università per Stranieri di Perugia per il triennio 2022-2025 - 21 luglio 2022 

 

ELETTORATO PASSIVO 

 

PROFESSORI ASSOCIATI 
 

 

 Cognome e Nome S.S.D. S.C. 

1 ALLEGRA Antonio M-FIL/06 11/C5 

2 BISCARINI Chiara ICAR/02 08/A1 

3 CALITTI Floriana L-FIL-LET/10 10/F1 

4 CAPECCHI Giovanni L-FIL-LET/10 10/F1 

5 CATOLFI Antonio L-ART/06 10/C1 

6 DANTINI Michele L-ART/03 10/B1 

7 DI DOMENICO Elisa L-LIN/01 10/G1 

8 DOLCI Roberto L-LIN/02 10/G1 

9 GAMBACORTA Carla L-FIL-LET/13 10/F3 

10 GIORDANO Federico L-ART/06 10/C1 

11 GUAZZINI Federica SPS/13 14/B2 

12 LUNGHI Elvio L-ART/01 10/B1 

13 MALAGNINI Francesca L-FIL-LET/12 10/F3 

14 MARCHEGIANI Maura IUS/13 12/E1 

14 MARINO Toni L-FIL-LET/14 10/F4 

16 NARDI Fernando ICAR/02 08/A1 

17 NIGLIA Federico SPS/06 14/B2 

18 PADUA Donatella SPS/07 14/C1 

19 PISTOLESI Elena L-FIL-LET/12 10/F3 

20 RIGANO Gabriele M-STO/04 11/A3 

21 SAMU Borbala L-LIN/02 10/G1 

22 SCAGLIONE Stefania L-LIN/01 10/G1 

23 SCOCOZZA Giovanna L-LIN/07 10/I1 



 

24 SCOZZESE Giancarlo SECS-P/08 13/B2 

25 SGAVICCHIA Siriana L-FIL-LET/11 10/F2 

26 STRAMACCIONI Alberto M-STO/04 11/A3 

27 TOMEI Renato L-LIN/12 10/L1 

28 TUSINI Stefania SPS/07 14/C1 

29 VETRUGNO Roberto L-FIL-LET/12 10/F3 

 
 

Perugia, 8 luglio 2022 
        
        f.to    Il Presidente della Commissione Elettorale 
Unica 
                          Prof. Toni Marino 


